Комитет по обоазозеи и ю
Nq 2772-D/18
от 28.09.2018

; iS .o e .  2 ^ /3

1429043/2018-37928(2)

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
К О М И Т Е Т  П О  О Б РА ЗО В А Н И Ю

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е ОКУД 02512218

О внесении нзмеиеиия в расиоряжеине
Комитета но образованию
от 23.08.2018 № 2435-р

1.Внести в распоряжение Комитета по образованию от 23.08.2018 № 2435-р
«Об утверждении Положения о ведомственном контроле Комитета по образованию
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права» изменение, изложив абзац третий пункта 20
в следующей редакции:

«Уполномоченное должностное лицо Комитета принимает меры по контролю
за устранением выявленных нарушений с привлечением, в случае необходимости иных
проверяющих».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя
председателя Комитета Соляникова Ю.В.

Исполняющий обязанности
иредседателя Комитета А.В.Ксеиофоитов

000049150870